
 

Delibera 57 del 18042023 Ratifica Disposizione 25 Accessi Game Fair 2023 sito25 Game Fair 2023 

COMITATO DI GESTIONE 

Delibera n.57 del 18/04/2023 

rif. verb. N.4/2023 

 
ACQUISTO PERMESSI ACCESSO A GAME FAIR 2023:  

RATIFICA DISPOSIZIONE 25/2023 

 

Dei componenti il consesso risultano presenti: Presente Assente 

Annoli Cristian (designato dalla CIA) x  

Veronesi Ilario (designato da Confagricoltura) x  

Toccaceli Fabio (designato da Coldiretti) x  

Mazzuoli Gianluca (designato da FIDC Toscana) x  

Bisconti Andrea (designato da FIDC Toscana) x  

Caccio’ Alessandro (designato da ANLC) x  

Memmi Alessandro (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Serafini Luca (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Guidoni Andrea (consigliere del Comune di Grosseto)  xg 

Lazzeroni Emiliano (consigliere del Comune di Santa Fiora) x  

 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’ATC GROSSETO SUD N.7 

 

VISTA la Legge 11 febbraio 1992, n.157 recante Norme per la protezione della fauna selvatica omeoterma 

e per il prelievo venatorio; 

VISTA la L.R.T. 3/1994 di recepimento della L.157/92 e s.m.i. e richiamato il DPGR 36/2022; 

RICHIAMATO il D.Lgs 50/2016; 

CONSIDERATO che la manifestazione “Game Fair” è l’unico evento di contry festival organizzato in Italia, 

evento che ha registrato, nella prima edizione a Grosseto 35.000 visitatori, per l’80% proveniente da fuori 

provincia, quindi una promozione forte non solo della Fiera, ma anche di tutto il territorio della Maremma; 

RICHIAMATO l’invito pervenuto da Grosseto-fiere ed indirizzato al Presidente dell’ATC 7 Grosseto sud, a 

presenziare alla cerimonia inaugurale dell’evento; 

EVIDENZIATA l’opportunità di partecipare come visitatori anche in considerazione della possibilità di 

partecipare, in un prossimo futuro, come espositori, in quanto l’ATC è il primo “ente delegato” alla gestione 

faunistico-venatoria del territorio ed alla promozione e valorizzazione dell’ambiente e della fauna nel 

comprensorio sud della Provincia di Grosseto; 

RITENUTA opportuna la promozione di occasioni di confronto, pubblicizzazione e collegamento diretto con 

il territorio ed i propri associati; 

VERIFICATA, la possibilità dell’acquisto di biglietti ad un prezzo conveniente e con la possibilità di 

effettivo pagamento dei soli biglietti utilizzati; 

VISTA la Disposizione del Presidente n. 25 del 12/04/2023 con cui si dispone l’acquisto di n.50 ingressi alla 

manifestazione Game Fair che si terrà a Grosseto dal 23 al 25 aprile p.v. al costo max di €.150,00 

comprensivo di IVA e di imputare la spesa nella cat.Sb, “generiche”, così come previsto nel bilancio di 

previsione 2023, che comprende anche la voce “spese di rappresentanza”; 

all’unanimità dei voti 



 

Delibera 57 del 18042023 Ratifica Disposizione 25 Accessi Game Fair 2023 sito25 Game Fair 2023 

DELIBERA 

Di ratificare la Disposizione n. 25 di cui in premessa; 

Di rendere immediatamente esecutiva la presente delibera dato il carattere di necessità ed urgenza. 

 

     Firmata all’originale 

Il Segretario                Il Presidente  

            Fabio Toccaceli                               Alessandro Cacciò 

 


